
UCHWAŁA NR XIV/178/12
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 19 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, 

usytuowanym w granicach administracyjnych Gminy Namysłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/163/12 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, usytuowanym w granicach administracyjnych Gminy 
Namysłów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 812), § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2 2. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w terminie: 

1) do 31 maja na wykonanie prac w roku złożenia wniosku, z wyjątkiem roku 2012, w którym termin 
ten ustala się na 16 sierpnia 2012 r. ; 

2) do 15 września o przyznanie dotacji na prace w roku następnym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk

Id: FE291BCC-05F1-4354-9A88-28356F07AB7A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




